Página 1 de 1

COMUNICADO Nº 001

AVISO DE ANULAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA N° 039/2025

 A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos — FINATEC, por meio da

Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os interessados que a

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 039/2025 que tem como objeto a contratação de empresa

especializada para o fornecimento de ônibus 40 lugares, visando atender às

necessidades dos Projetos “ABDI/IFB/FINATEC-Implantação da Escola de Negócios do

IFB Campus Brasília”, foi ANULADA por motivo de conveniência e oportunidade

administrativa.

Brasília-DF, 04 de junho de 2025.

COMISSÃO DE SELEÇÃO